lll. Nilfisk-Nali Kupa

2010.09.19.

ABSZOLUT Eredménylista a(z) 1. gyorson
Results on the SS1

)
3. Nidfigh-Nadi Kup

Hely Nemz. Rsz Versenyzo neve Versenyauto Kategoria Biintetés (mp) Ertékelt id6
Pos. Nat. SN Driver's name Car Category Penalty (s) Result
1 HUN 404 Ludescher Adam Honda CRX 1,6 T3 2 01:46,704
2 HUN 107 Dicsa Tibor Peugeot 205 T4 0 01:49,891
3 HUN 402 Vincze Ferenc Citroen Saxo VTS T3 4 01:50,969
4 HUN 208 Dobos Tibor Suzuki Swift T2 2 01:50,969
5 HUN 320 Kajari Ferenc Trabant 1,3 T2 0 01:52,360
6 HUN 106 Pap Csaba Fiat X1/9 P 2 01:53,141
7 HUN 111 Zima Péter Peugeot 205 GTi T4 0 01:55,109
8 HUN 203 Sziklay Zsolt Trabant 601 T1 0 01:57,281
9 HUN 403 Ludescher Akos Honda CRX T3 2 01:57,985
10 HUN 108 Deék Tiinde BMW 328 T4 0 01:58,156
11 HUN 319 Arok Zoltan Zastava Yugo S2 0 01:58,485
12 HUN 315 Baliké Tamas Suzuki Swift Pick Up P 2 01:58,703
13 HUN 204 Pathy LaszI6 Trabant 800 T 0 01:58,844
14 HUN 110 Hatéar Attila Peugeot 306 S16 S4 0 01:59,516
15 HUN 114 Reiner Erika Suzuki Swift T2 2 01:59,860
16 HUN 413 Fehér Janos Trabant 601 P 4 01:59,875
17 HUN 102 Vajkovics Karoly Fiat X1/9 T4 0 02:00,234
18 HUN 316 Kolonics Detre Suzuki Swift Pick Up P 0 02:00,312
19 HUN 308 Szabados Karoly Toyota Starlet T2 4 02:01,328
20 HUN 303 Hefler Rébert Abart A112 S2 2 02:01,562
21 HUN 304 Baliké Akos Suzuki Swift Pick Up P 0 02:02,328
22 HUN 412 Megyeri Maté Polski Fiat 126 ElektromosZK 0 02:02,484
23 HUN 309 Vaszilké Péter Suzuki Swift T2 4 02:02,703
24 HUN 302 Szabo Arpad Gergely Suzuki Swift S2 0 02:03,437
25 HUN 318 Berente Gabor Toyota Starlet S2 4 02:08,797
26 HUN 305 Barakké Sandor Skoda Favorit 1.3 S2 2 02:06,516
27 HUN 201 Kovécs Viktor Trabant 601 T 2 02:06,563
28 HUN 317 Heuschmiedt Zsolt Suzuki Swift S2 4 02:07,469
29 HUN 105 Vizkeleti Janos VW Golf I GTi 1,8 16V S4 2 02:08,219
30 HUN 101 Konkoly Karoly VW Golf S4 0 02:08,375
31 HUN 205 Ludescher Lorand Trabant 750 GSX-R P 8 02:08,938
32 HUN 206 Zelles Sandor Polski Fiat 126 T2 0 02:09,203
33 HUN 406 Varga Péter Suzuki Swift S2 0 02:09,375
34 HUN 312 Marton Roland Suzuki Swift GTI T2 0 02:09,875
35 HUN 307 Borsé Gabor Fiat Uno 1,1 T2 2 02:11,813
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Nemz. Rsz
Nat. SN
HUN 207
HUN 410
HUN 202
HUN 313
HUN 407
HUN 109
HUN 112
HUN 314
HUN 113
HUN 306
HUN 405
HUN 103
HUN 411
HUN 301
HUN 120
HUN 501
HUN 409
HUN 408
HUN 115

Eredménykoz!6

Versenyzd neve

Driver's name
Kocziha Zoltan
Vavrek Olivér
Varga Janos
Sipos Istvan
Molnéar Zoltan
Ag6 Béla
Kispal Adrienn
Sz6dy Zsolt
Duhonyi Jézsef
Szd8dy Szabolcs

Abraham Zoltan

Gydngyosi Zoltan

Uracs Adam
Vavrek Laszl6
Szesztay Endre
Kovécs Ferenc
If.Hefler Robert
Barakké Csaba

Vasi Viktor

Versenyauté
Car

Trabant 601

Fiat Cinquecento
Trabant 601
Suzuki Swift
Opel Astra

Ford Focus

VW Golf

Suzuki Swift
Mitsubishi Eclipse
Suzuki Swift 1.3
Suzuki

Opel Astra GSI
Fiat

Fiat Cinquecento

Kategoria
Category

T

S2

T

T2

T2

S4

S4

S2

T4

S2

T2

T4

S3

S2

Polski Fiat 126 Elektromo<ZK

Lada VFTS
Abart A112
Skoda Favorit 1.3

Opel Corsa

T3
S2
S2

T4
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Biintetés (mp)
Penalty (s)

0

0

22

Ertékelt id6
Result

02:13,453
02:15,235
02:15,969
02:16,172
02:17,140
02:19,234
02:20,500
02:21,703
02:22,828
02:22,875
02:24,672
02:25,250
02:28,063
02:28,578
02:29,219
02:32,875
02:36,703
02:39,656

02:43,375
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